[image: image1.png]

Калужская область
ЛЮДИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.04.2021 г.

                                                                          №68
О внесении изменения в решение

Людиновского Районного Собрания
от 30.08.2007 № 196 «Об отделе финансов
администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Людиновское Районное Собрание

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания от 30.08.2007 № 196 «Об отделе финансов администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующее изменение:

1.1. Пункт 3.14 раздела 3 Приложения к решению изложить в следующей редакции:
«3.14. Осуществляет контроль, предусмотренный частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном законом порядке.
Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»                                                             Л.В. Гончарова